dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

323/17

327/17

328/17

329/17

330/17

331/17

334/17

335/17

340/17

342/17

344/17

348/17

349/17

351/17

353/17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O «[lMpochu»

000 «[lpogun»

000 «[lMpocdun»

000 «[lMpocdu»

00O «[lMpochun»

000 «[lMpogun»

000 «[lMpodhun»

000 «[lMpodu»

00O «[lMpochun»

000 «[lMpogun»

000 «[Mpodun»

000 «[lMpodu»

00O «[lMpoun»

000 «[lMpogun»

000 «[lpogun»

CBepeHun

NMneoBapoBa HaTanbs BnagnmumposHa

006040

12.10.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.07.2017

07.07.2017

07.07.2017

10.07.2017

12.07.2017

11.07.2017

12.07.2017

12.07.2017

13.07.2017

13.07.2017

13.07.2017

14.07.2017

14.07.2017

17.07.2017

17.07.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUNOW O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



354/17

356/17

358/17

359/17

360/17

361/17

362/17

364/17

366/17

368/17

369/17

370/17

371/17

373/17

397/17

400/17

401/17

403/17

404/17

405/17

406/17

407/17

409/17

411/17

000 «[lMpocdu»

00O «[lMpochun»

000 «[lMpogun»

000 «[Mpodun»

000 «[lMpocu»

00O «[lMpoun»

000 «[lMpogun»

000 «[lpogun»

000 «[lMpocdu»

00O «[lMpodun»

000 «[lMpocu»

000 «[lpogun»

000 «[lMpocu»

000 «[lMpocdu»

000 «[lMpocu»

000 «[lpogun»

000 «[lMpodun»

000 «[lMpoctu»

00O «[lMpocu»

000 «[lpogun»

000 «[lMpotun»

000 «[lMpocdu»

000 «[lMpocu»

000 «[lpogun»

19.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

20.07.2017

21.07.2017

24.07.2017

24.07.2017

25.07.2017

25.07.2017

26.07.2017

26.07.2017

27.07.2017

27.07.2017

27.07.2017

15.08.2017

16.08.2017

16.08.2017

17.08.2017

17.08.2017

17.08.2017

18.08.2017

18.08.2017

18.08.2017

21.08.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



412/17

413/17

414/17

417/17

418/17

419/17

420/17

421/17

422/17

424/17

426/17

427/17

428/17

429/17

430/17

431/17

433/17

434/17

435/17

436/17

437/17

438/17

439/17

440/17

000 «[lMpocdu»

00O «[lMpochun»

000 «[lMpogun»

000 «[Mpodun»

000 «[lMpocu»

00O «[lMpoun»

000 «[lMpogun»

000 «[lpogun»

000 «[lMpocdu»

00O «[lMpodun»

000 «[lMpocu»

000 «[lpogun»

000 «[lMpocu»

000 «[lMpocdu»

000 «[lMpocu»

000 «[lpogun»

000 «[lMpodun»

000 «[lMpoctu»

00O «[lMpocu»

000 «[lpogun»

000 «[lMpotun»

000 «[lMpocdu»

000 «[lMpocu»

000 «[lpogun»

22.08.2017

22.08.2017

22.08.2017

24.08.2017

24.08.2017

24.08.2017

25.08.2017

25.08.2017

25.08.2017

25.08.2017

26.08.2017

26.08.2017

26.08.2017

26.08.2017

28.08.2017

28.08.2017

29.08.2017

29.08.2017

29.08.2017

30.08.2017

29.08.2017

31.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

XKUI0M O0M

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XKUI0N OOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0N O0M

KBapTupa

HeXXunnoe nomMelleHmne

3eMesibHbI y4acToK

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



441/17

443/17

444/17

445/17

448/17

449/17

450/17

452/17

454/17

455/17

456/17

458/17

459/17

460/17

461/17

462/17

464/17

465/17

466/17

468/17

469/17

470/17

471/17

474/17

000 «[lMpocdu»

00O «[lMpochun»

000 «[lMpogun»

000 «[Mpodun»

000 «[lMpocu»

00O «[lMpoun»

000 «[lMpogun»

000 «[lpogun»

000 «[lMpocdu»

00O «[lMpodun»

000 «[lMpocu»

000 «[lpogun»

000 «[lMpocu»

000 «[lMpocdu»

000 «[lMpocu»

000 «[lpogun»

000 «[lMpodun»

000 «[lMpoctu»

00O «[lMpocu»

000 «[lpogun»

000 «[lMpotun»

000 «[lMpocdu»

000 «[lMpocu»

000 «[lpogun»

30.08.2017

04.09.2017

04.09.2017

05.09.2017

05.09.2017

05.09.2017

06.09.2017

07.09.2017

07.09.2017

08.09.2017

08.09.2017

11.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

13.09.2017

14.09.2017

14.09.2017

14.09.2017

15.09.2017

15.09.2017

16.09.2017

16.09.2017

18.09.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



475/17

476/17

478/17

479/17

482/17

484/17

485/17

486/17

487/17

488/17

491/17

493/17

494/17

496/17

498/17

499/17

500/17

501/17

504/17

506/17

000 «[lMpocdu»

00O «[lMpochun»

000 «[lMpogun»

000 «[Mpodun»

000 «[lMpocu»

00O «[lMpoun»

000 «[lMpogun»

000 «[lpogun»

000 «[lMpocdu»

00O «[lMpodun»

000 «[lMpocu»

000 «[lpogun»

000 «[lMpocu»

000 «[lMpocdu»

000 «[lMpocu»

000 «[lpogun»

000 «[lMpodun»

000 «[lMpoctu»

00O «[lMpocu»

000 «[lpogun»

18.09.2017

19.09.2017

19.09.2017

20.09.2017

20.09.2017

20.09.2017

21.09.2017

21.09.2017

21.09.2017

21.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

26.09.2017

27.09.2017

27.09.2017

28.09.2017

28.09.2017

28.09.2017

29.09.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXunnoe nomMmelleHme

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



