Форма св				
Позиция		Сведения		
Фамилия,	имя, отчество	Пивоварова Нат	алья Владимировна	
Номер в р	еестре членов РОО	006040		
Дата вклю членов РС	очения в реестр ОО	12.10.2009		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
323/17	ООО «Профи»	04.07.2017	квартира	рыночная
327/17	ООО «Профи»	07.07.2017	квартира	рыночная
328/17	ООО «Профи»	07.07.2017	квартира	рыночная
329/17	ООО «Профи»	10.07.2017	квартира	рыночная
330/17	ООО «Профи»	12.07.2017	квартира	рыночная
331/17	ООО «Профи»	11.07.2017	квартира	рыночная
334/17	ООО «Профи»	12.07.2017	жилой дом	рыночная
335/17	ООО «Профи»	12.07.2017	квартира	рыночная
340/17	ООО «Профи»	13.07.2017	квартира	рыночная
342/17	ООО «Профи»	13.07.2017	квартира	рыночная
344/17	ООО «Профи»	13.07.2017	квартира	рыночная
348/17	ООО «Профи»	14.07.2017	квартира	рыночная
349/17	ООО «Профи»	14.07.2017	квартира	рыночная
351/17	ООО «Профи»	17.07.2017	квартира	рыночная
353/17	ООО «Профи»	17.07.2017	квартира	рыночная

354/17	ООО «Профи»	19.07.2017	квартира	рыночная
356/17	ООО «Профи»	19.07.2017	квартира	рыночная
358/17	ООО «Профи»	19.07.2017	квартира	рыночная
359/17	ООО «Профи»	20.07.2017	квартира	рыночная
360/17	ООО «Профи»	21.07.2017	квартира	рыночная
361/17	ООО «Профи»	24.07.2017	квартира	рыночная
362/17	ООО «Профи»	24.07.2017	квартира	рыночная
364/17	ООО «Профи»	25.07.2017	квартира	рыночная
366/17	ООО «Профи»	25.07.2017	квартира	рыночная
368/17	ООО «Профи»	26.07.2017	квартира	рыночная
369/17	ООО «Профи»	26.07.2017	квартира	рыночная
370/17	ООО «Профи»	27.07.2017	квартира	рыночная
371/17	ООО «Профи»	27.07.2017	квартира	рыночная
373/17	ООО «Профи»	27.07.2017	квартира	рыночная
397/17	ООО «Профи»	15.08.2017	квартира	рыночная
400/17	ООО «Профи»	16.08.2017	квартира	рыночная
401/17	ООО «Профи»	16.08.2017	квартира	рыночная
403/17	ООО «Профи»	17.08.2017	квартира	рыночная
404/17	ООО «Профи»	17.08.2017	квартира	рыночная
405/17	ООО «Профи»	17.08.2017	квартира	рыночная
406/17	ООО «Профи»	18.08.2017	квартира	рыночная
407/17	ООО «Профи»	18.08.2017	квартира	рыночная
409/17	ООО «Профи»	18.08.2017	квартира	рыночная
411/17	ООО «Профи»	21.08.2017	квартира	рыночная

412/17	ООО «Профи»	22.08.2017	квартира	рыночная
413/17	ООО «Профи»	22.08.2017	земельный участок	рыночная
414/17	ООО «Профи»	22.08.2017	жилой дом	рыночная
417/17	ООО «Профи»	24.08.2017	квартира	рыночная
418/17	ООО «Профи»	24.08.2017	квартира	рыночная
419/17	ООО «Профи»	24.08.2017	жилой дом	рыночная
420/17	ООО «Профи»	25.08.2017	квартира	рыночная
421/17	ООО «Профи»	25.08.2017	квартира	рыночная
422/17	ООО «Профи»	25.08.2017	квартира	рыночная
424/17	ООО «Профи»	25.08.2017	квартира	рыночная
426/17	ООО «Профи»	26.08.2017	квартира	рыночная
427/17	ООО «Профи»	26.08.2017	квартира	рыночная
428/17	ООО «Профи»	26.08.2017	жилой дом	рыночная
429/17	ООО «Профи»	26.08.2017	квартира	рыночная
430/17	ООО «Профи»	28.08.2017	квартира	рыночная
431/17	ООО «Профи»	28.08.2017	квартира	рыночная
433/17	ООО «Профи»	29.08.2017	квартира	рыночная
434/17	ООО «Профи»	29.08.2017	квартира	рыночная
435/17	ООО «Профи»	29.08.2017	квартира	рыночная
436/17	ООО «Профи»	30.08.2017	жилой дом	рыночная
437/17	ООО «Профи»	29.08.2017	квартира	рыночная
438/17	ООО «Профи»	31.08.2017	нежилое помещение	рыночная
439/17	ООО «Профи»	30.08.2017	земельный участок	рыночная
440/17	ООО «Профи»	30.08.2017	квартира	рыночная

441/17	ООО «Профи»	30.08.2017	квартира	рыночная
443/17	ООО «Профи»	04.09.2017	квартира	рыночная
444/17	ООО «Профи»	04.09.2017	квартира	рыночная
445/17	ООО «Профи»	05.09.2017	квартира	рыночная
448/17	ООО «Профи»	05.09.2017	квартира	рыночная
449/17	ООО «Профи»	05.09.2017	квартира	рыночная
450/17	ООО «Профи»	06.09.2017	квартира	рыночная
452/17	ООО «Профи»	07.09.2017	квартира	рыночная
454/17	ООО «Профи»	07.09.2017	квартира	рыночная
455/17	ООО «Профи»	08.09.2017	квартира	рыночная
456/17	ООО «Профи»	08.09.2017	квартира	рыночная
458/17	ООО «Профи»	11.09.2017	квартира	рыночная
459/17	ООО «Профи»	12.09.2017	квартира	рыночная
460/17	ООО «Профи»	12.09.2017	квартира	рыночная
461/17	ООО «Профи»	12.09.2017	квартира	рыночная
462/17	ООО «Профи»	13.09.2017	квартира	рыночная
464/17	ООО «Профи»	14.09.2017	квартира	рыночная
465/17	ООО «Профи»	14.09.2017	квартира	рыночная
466/17	ООО «Профи»	14.09.2017	квартира	рыночная
468/17	ООО «Профи»	15.09.2017	квартира	рыночная
469/17	ООО «Профи»	15.09.2017	квартира	рыночная
470/17	ООО «Профи»	16.09.2017	квартира	рыночная
471/17	ООО «Профи»	16.09.2017	квартира	рыночная
474/17	ООО «Профи»	18.09.2017	квартира	рыночная

475/17         ООО «Профи»         18.09.2017         квартира         рыночная           476/17         ООО «Профи»         19.09.2017         квартира         рыночная           478/17         ООО «Профи»         20.09.2017         квартира         рыночная           479/17         ООО «Профи»         20.09.2017         квартира         рыночная           482/17         ООО «Профи»         20.09.2017         квартира         рыночная           484/17         ООО «Профи»         21.09.2017         квартира         рыночная           485/17         ООО «Профи»         21.09.2017         квартира         рыночная           486/17         ООО «Профи»         21.09.2017         нежилое помещение         рыночная           488/17         ООО «Профи»         21.09.2017         квартира         рыночная           491/17         ООО «Профи»         25.09.2017         квартира         рыночная           494/17         ООО «Профи»         25.09.2017         квартира         рыночная           498/17         ООО «Профи»         27.09.2017         квартира         рыночная           499/17         ООО «Профи»         27.09.2017         квартира         рыночная           500/17         ООО «Профи» </th
478/17         ООО «Профи»         19.09.2017         квартира         рыночная           479/17         ООО «Профи»         20.09.2017         квартира         рыночная           482/17         ООО «Профи»         20.09.2017         квартира         рыночная           484/17         ООО «Профи»         21.09.2017         квартира         рыночная           486/17         ООО «Профи»         21.09.2017         квартира         рыночная           487/17         ООО «Профи»         21.09.2017         квартира         рыночная           488/17         ООО «Профи»         21.09.2017         квартира         рыночная           491/17         ООО «Профи»         25.09.2017         квартира         рыночная           494/17         ООО «Профи»         25.09.2017         квартира         рыночная           496/17         ООО «Профи»         26.09.2017         квартира         рыночная           498/17         ООО «Профи»         27.09.2017         квартира         рыночная           499/17         ООО «Профи»         27.09.2017         квартира         рыночная
479/17         ООО «Профи»         20.09.2017         квартира         рыночная           482/17         ООО «Профи»         20.09.2017         квартира         рыночная           484/17         ООО «Профи»         20.09.2017         квартира         рыночная           485/17         ООО «Профи»         21.09.2017         квартира         рыночная           486/17         ООО «Профи»         21.09.2017         нежилое помещение         рыночная           487/17         ООО «Профи»         21.09.2017         квартира         рыночная           491/17         ООО «Профи»         25.09.2017         квартира         рыночная           494/17         ООО «Профи»         25.09.2017         квартира         рыночная           496/17         ООО «Профи»         26.09.2017         квартира         рыночная           498/17         ООО «Профи»         27.09.2017         квартира         рыночная           499/17         ООО «Профи»         27.09.2017         квартира         рыночная
482/17       ООО «Профи»       20.09.2017       квартира       рыночная         484/17       ООО «Профи»       20.09.2017       квартира       рыночная         485/17       ООО «Профи»       21.09.2017       квартира       рыночная         486/17       ООО «Профи»       21.09.2017       квартира       рыночная         487/17       ООО «Профи»       21.09.2017       квартира       рыночная         488/17       ООО «Профи»       25.09.2017       квартира       рыночная         491/17       ООО «Профи»       25.09.2017       квартира       рыночная         494/17       ООО «Профи»       25.09.2017       квартира       рыночная         496/17       ООО «Профи»       26.09.2017       квартира       рыночная         498/17       ООО «Профи»       27.09.2017       квартира       рыночная         499/17       ООО «Профи»       27.09.2017       квартира       рыночная
484/17         ООО «Профи»         20.09.2017         квартира         рыночная           485/17         ООО «Профи»         21.09.2017         квартира         рыночная           486/17         ООО «Профи»         21.09.2017         квартира         рыночная           487/17         ООО «Профи»         21.09.2017         нежилое помещение         рыночная           488/17         ООО «Профи»         25.09.2017         квартира         рыночная           491/17         ООО «Профи»         25.09.2017         квартира         рыночная           494/17         ООО «Профи»         25.09.2017         квартира         рыночная           496/17         ООО «Профи»         26.09.2017         квартира         рыночная           498/17         ООО «Профи»         27.09.2017         квартира         рыночная           499/17         ООО «Профи»         27.09.2017         квартира         рыночная
485/17       ООО «Профи»       21.09.2017       квартира       рыночная         486/17       ООО «Профи»       21.09.2017       квартира       рыночная         487/17       ООО «Профи»       21.09.2017       нежилое помещение       рыночная         488/17       ООО «Профи»       21.09.2017       квартира       рыночная         491/17       ООО «Профи»       25.09.2017       квартира       рыночная         493/17       ООО «Профи»       25.09.2017       квартира       рыночная         494/17       ООО «Профи»       26.09.2017       квартира       рыночная         496/17       ООО «Профи»       27.09.2017       квартира       рыночная         498/17       ООО «Профи»       27.09.2017       квартира       рыночная         499/17       ООО «Профи»       27.09.2017       квартира       рыночная
486/17       ООО «Профи»       21.09.2017       квартира       рыночная         487/17       ООО «Профи»       21.09.2017       нежилое помещение       рыночная         488/17       ООО «Профи»       21.09.2017       квартира       рыночная         491/17       ООО «Профи»       25.09.2017       квартира       рыночная         493/17       ООО «Профи»       25.09.2017       квартира       рыночная         496/17       ООО «Профи»       26.09.2017       квартира       рыночная         498/17       ООО «Профи»       27.09.2017       квартира       рыночная         499/17       ООО «Профи»       27.09.2017       квартира       рыночная
487/17       ООО «Профи»       21.09.2017       нежилое помещение       рыночная         488/17       ООО «Профи»       21.09.2017       квартира       рыночная         491/17       ООО «Профи»       25.09.2017       квартира       рыночная         493/17       ООО «Профи»       25.09.2017       квартира       рыночная         494/17       ООО «Профи»       26.09.2017       квартира       рыночная         496/17       ООО «Профи»       27.09.2017       квартира       рыночная         498/17       ООО «Профи»       27.09.2017       квартира       рыночная         499/17       ООО «Профи»       27.09.2017       квартира       рыночная
488/17       ООО «Профи»       21.09.2017       квартира       рыночная         491/17       ООО «Профи»       25.09.2017       квартира       рыночная         493/17       ООО «Профи»       25.09.2017       квартира       рыночная         494/17       ООО «Профи»       25.09.2017       квартира       рыночная         496/17       ООО «Профи»       26.09.2017       квартира       рыночная         498/17       ООО «Профи»       27.09.2017       квартира       рыночная         499/17       ООО «Профи»       27.09.2017       квартира       рыночная
491/17       ООО «Профи»       25.09.2017       квартира       рыночная         493/17       ООО «Профи»       25.09.2017       квартира       рыночная         494/17       ООО «Профи»       25.09.2017       квартира       рыночная         496/17       ООО «Профи»       26.09.2017       квартира       рыночная         498/17       ООО «Профи»       27.09.2017       квартира       рыночная         499/17       ООО «Профи»       27.09.2017       квартира       рыночная
493/17       ООО «Профи»       25.09.2017       квартира       рыночная         494/17       ООО «Профи»       25.09.2017       квартира       рыночная         496/17       ООО «Профи»       26.09.2017       квартира       рыночная         498/17       ООО «Профи»       27.09.2017       квартира       рыночная         499/17       ООО «Профи»       27.09.2017       квартира       рыночная
494/17       ООО «Профи»       25.09.2017       квартира       рыночная         496/17       ООО «Профи»       26.09.2017       квартира       рыночная         498/17       ООО «Профи»       27.09.2017       квартира       рыночная         499/17       ООО «Профи»       27.09.2017       квартира       рыночная
496/17       ООО «Профи»       26.09.2017       квартира       рыночная         498/17       ООО «Профи»       27.09.2017       квартира       рыночная         499/17       ООО «Профи»       27.09.2017       квартира       рыночная
498/17       ООО «Профи»       27.09.2017       квартира       рыночная         499/17       ООО «Профи»       27.09.2017       квартира       рыночная
499/17 OOO «Профи» 27.09.2017 квартира рыночная
500/17 ООО «Профи» 28.09.2017 квартира рыночная
501/17 ООО «Профи» 28.09.2017 квартира рыночная
504/17 ООО «Профи» 28.09.2017 квартира рыночная
506/17 ООО «Профи» 29.09.2017 квартира рыночная